
２０１９年６月 

お得意先様各位 

鎌田信号機株式会 社 

 

Ｇ２０大阪サミット開催に伴う製品出荷につきまして 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご承知の通り、来る 6 月 28 日（金）～29 日（土）かけて 『Ｇ20 大阪サミット』

が開催されます。これに伴い、6 月 27 日（木）～6 月 30 日（日）の期間、大阪市内・高速

道路・空港等において、大規模・長時間の交通規制が予定されております。 

つきましては各運送会社の配達及び集荷作業において見合せまたは遅延が発生する可能性

がございます。 

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊ ご不明な点は弊社営業担当者よりご説明させていただきますので、よろしくお願い致し

ます。 

鎌田信号機株式会社 本社営業部 ＴＥＬ 06-6789-1171 

  

以上 

 


